
 

UCHWAŁA NR 1454/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2012 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

 

Na podstawie art.257, pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: 
działu  801 – Oświata i wychowanie 
rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1454/12  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.10.2012 
roku 

     

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

 

  

  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   45 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  45 000,00 45 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   17 450,00

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   50,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 45 000,00  

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   27 500,00

OGÓŁEM   45 000,00 45 000,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1454/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.10.2012 roku 

     

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 

Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   45 000,00 45 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  45 000,00 45 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Nauczyciel Interaktywnej Klasy (1a101) 4117   17 450,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Nauczyciel Interaktywnej Klasy (1a101) 4127   50,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Nauczyciel Interaktywnej Klasy (1a101) 4177 45 000,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Nauczyciel Interaktywnej Klasy (1a101) 4307   27 500,00

OGÓŁEM   45 000,00 45 000,00

 

 

 


